4 李春红 董事会秘书、副总经理 是 300 5.34%

5 王伟 副总经理、核心技术人员 是 200 3.56%

6 秦红全 财务总监 是 120 2.14%

7 张强
总经理助理、核心技术人

员
否 160 2.85%

8 刘超
总经理助理、核心技术人

员
否 100 1.78%

9 夏夕盛
研发中心技术总监、核心

技术人员
否 100 1.78%

10 杨旭文
总经理助理、核心技术人

员
否 120 2.14%

11 肖骁
研究院副院长、核心技术

人员
否 140 2.49%

合计  2,740 48.75%

交控科技股份有限公司   上市公告书

16

中金公司丰众 6 号资管计划持有本公司股份的限售期为 12 个月，限售期自

本次公开发行的股票在上交所上市之日起开始计算。

截至本上市公告书签署之日，除上述已披露的情况外，本公司董事、监事、

高级管理人员及其近亲属不存在其他直接或间接持有本公司股份的情况。

截至本上市公告书签署之日，本公司尚未发行过债券，本公司董事、监事、

高级管理人员及其近亲属不存在持有本公司债券的情况。

四、核心技术人员持股情况

截至本上市公告书签署之日，公司非高级管理人员的核心技术人员基本情况

如下：

序号 姓名 职务

1 张强 总经理助理，主管研发中心

2 刘超 总经理助理，主管测试部

3 夏夕盛 研发中心技术总监

4 杨旭文 总经理助理，主管设计中心、总工办

5 肖骁 研究院副院长

本次发行前，公司非高级管理人员的核心技术人员不存在直接或间接持有公

司股份的情况。本次发行后，部分核心技术人员通过丰众 6 号资管计划的持股情

况参见本节“三、董事、监事、高级管理人员基本情况及持股情况”。除前述情

况外，本公司核心技术人员及其近亲属不存在其他直接或间接持有本公司股份的

情况。

截至本上市公告书签署之日，本公司尚未发行过债券，本公司核心技术人员

及其近亲属不存在持有本公司债券的情况。

五、本次发行前后公司股本结构变动情况

本次发行前后公司股本结构变动情况如下：

股东名称
本次发行前 本次发行后 限售

期限
备注

数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

一、限售流通股

交控科技股份有限公司   上市公告书

17

股东名称
本次发行前 本次发行后 限售

期限
备注

数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

京投公司（SS） 26,663,917 22.22 26,663,917 16.66 36 个月

郜春海 17,788,725 14.82 17,788,725 11.12 36 个月

爱地浩海 13,200,043 11.00 13,200,043 8.25 12 个月

交大资产（SS） 11,198,845 9.33 11,198,845 7.00 36 个月

唐涛 7,895,826 6.58 7,895,826 4.93 12 个月

交大创新（SS） 6,346,012 5.29 6,346,012 3.97 36 个月

基石基金 5,332,783 4.44 5,332,783 3.33 36 个月

北交联合 4,800,021 4.00 4,800,021 3.00 12 个月

宁滨 3,807,607 3.17 3,807,607 2.38 12 个月

李开成 2,931,858 2.44 2,931,858 1.83 12 个月

刘波 2,931,858 2.44 2,931,858 1.83 12 个月

马连川 2,931,858 2.44 2,931,858 1.83 12 个月

张建明 2,931,858 2.44 2,931,858 1.83 12 个月

王海峰 1,954,572 1.63 1,954,572 1.22 12 个月

步兵 1,954,572 1.63 1,954,572 1.22 12 个月

余蛟龙 1,954,572 1.63 1,954,572 1.22 12 个月

黄友能 1,954,572 1.63 1,954,572 1.22 12 个月

袁磊 1,954,572 1.63 1,954,572 1.22 12 个月

马琳 977,286 0.81 977,286 0.62 12 个月

李春红 488,643 0.41 488,643 0.31 12 个月

中国中投证券有

限责任公司
- -  2,000,000 1.25 24 个月

战 略

配售

中金公司-广发银

行-中金公司丰众

6 号员工参与科

创板战略配售集

合资产管理计划

- - 3,456,000 2.16 12 个月
战 略

配售

网下限售股份 - - 1,805,817 1.13 6 个月

小计 120,000,000 100.00 127,261,817 79.54

二、无限售流通股

无限售条件的流

通股
- - 32,738,183 20.46

小计 - - 32,738,183 20.46

合计 120,000,000 100.00 160,000,000 100.00

交控科技股份有限公司   上市公告书

18

发行人本次公开发行前的股东在首次公开发行股票时不存在向投资者公开

发售股份的情况。

六、本次发行后持股数量前十名股东

本次发行后、上市前，公司持股数量前十名的股东情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 限售期限

1 京投公司（SS） 26,663,917 16.66 36 个月

2 郜春海 17,788,725 11.12 36 个月

3 爱地浩海 13,200,043 8.25 12 个月

4 交大资产（SS） 11,198,845 7.00 36 个月

5 唐涛 7,895,826 4.93 12 个月

6 交大创新（SS） 6,346,012 3.97 36 个月

7 基石基金 5,332,783 3.33 36 个月

8 北交联合 4,800,021 3.00 12 个月

9
交控科技股份有限公司未

确认持有人证券专用账户
3,807,607 2.38 12 个月

10

中金公司-广发银行-中金公

司丰众 6 号员工参与科创板

战略配售集合资产管理计

划

3,456,000 2.16 12 个月

合计 100,489,779  62.81 -

注：自然人股东宁滨先生于2019年6月14日去世，宁滨先生所持股份后续将转让给其法

定继承人。发行人上市阶段宁滨先生所持股份暂时存放于交控科技股份有限公司未确认持有

人证券专用账户中。

七、高级管理人员与核心员工设立的专项资产管理计划情况

发行人的高级管理人员与核心员工通过中金公司丰众 6 号资管计划参与本

次发行的战略配售，具体情况如下：

（一）获配股票数量：3,456,000 股

（二）占首次公开发行股票数量的比例：8.64%

（三）获配金额：5,591.81 万元

（四）本次获得配售股票的限售期限：自发行人首次公开发行并上市之日起

12 个月

交控科技股份有限公司   上市公告书

19

（五）管理人：中金公司

（六）实际支配主体：中金公司

（七）参与人姓名、职务及比例：

序号 姓名 职务

是否为上

市公司董

监高

实际缴款金额

（万元）

资管计划份额的持

有比例

1 郜春海
董事长、总经理、核心技

术人员
是 1,100 19.57%

2 张建明 副总经理 是 200 3.56%

3 刘波 副总经理、核心技术人员 是 200 3.56%

4 李春红 董事会秘书、副总经理 是 300 5.34%